
OBJEDNÁVKA č.: O180240407 S00JX01LEDZO

ze dne: 30.07.2024

Objednatel: Dodavatel:

statutární město Zlín Ing. Ladislav Doležal

Odbor městské zeleně

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO: 00283924 IČO: 63394987

DIČ: DIČ:

Bankovní spojení: ČS a. s., č. ú.

Vyřizuje: Polehňa Tomáš Bc.

Tel./Mail: 604 220 342 / TomasPolehna@zlin.eu

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

Technickou pomoc na udržovací a zabezpečovací práce části podzemních garáží na Jižních Svazích, stojících na parcele
6650/1 v katastrálním území Zlín. V rámci technické podpory bude ze strany dodavatele služeb zajištěno:
- nezbytné podrobnější zaměření stávajícího stavu dotčených garáží odboru městské zeleně a blízké nadjezdové rampy
- podrobná vizuální prohlídka technického stavu prostorů garáží odboru městské zeleně
- návrh nutných udržovacích a zabezpečovacích prací, které zajistí bezpečný provoz prostoru pro odbor městské zeleně
- půdorys a řez objektu
- popis zabezpečovacích konstrukcí v podobě technické zprávy
- dozor a kontrola v rámci realizace udržovacích a zabezpečovacích prací
- odborné poradenství
- odborná a pravidelní měsíční kontrola stavu konstrukcí a objektu do konce roku 2024 s odhadovaným fondem 12 hodino-
vým fondem. Dodavatel služeb není plátcem DPH. Cena bez DPH 65.000 Kč.

2. Cena plnění (dodavatel není plátce DPH)

Kč do 65 000,00

3. Termín plnění

Do 31.08.2024

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury do 30 dnů.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statu-
tární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH).
Doložkadle§41odst.1zákonač.128/2000Sb.,oobcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo usnesení: 20.06.2022, č. usn. 59/12R/2022


